
PORTARIA PGJ/PI Nº 1196/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso da
atribuição prevista no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  comissionada  TANIA  MARGARETH  LUZ  BRASIL,  Oficial  de
Gabinete,  para  desempenhar  suas  funções  na  Divisão  de  Gestão  de  Documentos,  até  ulterior
deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1196/2018
	R E S O L V E

